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KASTPOOTJES

code omschrijving uitvoeringhoogte

Ronde kastpoot ø 45 mm in massief RVS. 
Hoogte 10 mm regelbaar (regeling

bovenaan). Verpakt per stuk.
De los bijgeleverde RVS bodemring

voorkomt beschadiging aan de vloer.

rvs
rvs

7327-5145
7327-5195

COMO RVS

Ronde kastpoot ø 45 mm in massief Alu. 
Hoogte 11 mm regelbaar (regeling

bovenaan). Verpakt per stuk.

Ronde kastpoot ø 35 mm in rvs-look. 
Hoogte 10 mm regelbaar. Verpakt per 

stuk.

alu
alu
alu
alu

rvs-look
rvs-look
rvs-look
rvs-look

7327-4100
7327-4150
7327-4200
7327-4250

7327-1085
7327-1100
7327-1150
7327-1200

COMO ALU

MEUBELPOOT RVS-LOOK

Vierkante kastpoot 50 x 50 mm.
Hoogte 10 mm regelbaar.

Kan op de hoek geplaatst worden.

Min. 2 stuks

rvs-look
rvs-look
rvs-look

alu
alu
alu

7327-7100
7327-7150
7327-7200

7327-6100
7327-6150
7327-6200

CAPRI 50

Rond kastpootje ø 40 mm. Hoogte 20 mm 
regelbaar (regeling bovenaan).
Verpakt per set van 4 pootjes.

Min. 1 set

alu
alu
alu

7328-0510
7328-0515
7328-0520

ALU

145 mm
195 mm

100 mm
150 mm
200 mm
250 mm

85 mm
100 mm
150 mm
200 mm

100 mm
150 mm
200 mm

100 mm
150 mm
200 mm

100 mm
150 mm
200 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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